MEXAYHAPOOHbIN
TYPUCTUYECKUN ®OPYM

YTELUECTBYW! e

®EAEPALIUK

POCCHA

“¥ POCKOHIPECC |
Bpems AeiicTBoBaTh i A .

MyTewecTBYU!

P

AHOHCbI OT BeAyLUMX MO
nporpamme dectmBans
BokanbHoe Tpuo «PennkT» n
MBaH LLlernos

Pyccknin [lyxoBHbIin TeaTp [nac 10 nioHA 11:25-12:00

KonapaTtbeBa Bepa "lOrpa, Tbl
Mos 3emsia"
KoHapaTbeBa Bepa "Peka
JiamuH"
KoHapatbeBa Bepa "Han umn"
{(Oyx orus)
KoHapaTbeBa Bepa "[Oyx
Opy>x6bl"
HapoaHbIit GObKIOPHbIN 10 toHs 12:30-12:45
aHcamM6/1b "HbIXblS1 CEM
MNokas Moa ¢ aHcaMbiem
"Capan"

AHgpein CanerviH - "MATb
oKTaB"
OdmumnanbHoe OTKpbITUE
thecTnBaNbHON NporpaMmmbl

10 nioHa 10:00-10:30

10 nioHaA 11:00-11:25

10 nioHaA
10 nioHa

12:00-12:15
10 nioHaA

10 nioHa

10 nioHa 12:45-13:45

10 nioHaA 13:55-14.00

10 nioHa 14:00-14:15




Mnactnyeckun Teatp nog
PYKOBOACTBOM XYA,0XHUKaA
TeaTpasibHOro KOCTHoMa

MopHbIn noka3 OmaH

Manasuinckasa TpaguumoHHas
TaHUeBasbHasa Tpynna

MopaHbi1 noka3 OmaH
BbicTynneHune rpynnbi Granada
AHcam6/1b "ATacukyH"
"BuwHERbIV cag" (OTPbIBOK)

@oNbKNOpHbIN aHcaMb/1b
«MapbiH3a» (MopaoBusi)
Manasuiickasa TpaguunoHHas
TaHUeBasnbHasa Tpynna
MnacTnyeckum TeaTp noa
PYKOBOACTBOM XYL,0XHUKaA
TeaTpasibHOro KocTioMa
BbicTynneHve BepoHuku
Ywonuk
OTpbIBOK U3 CneKkTaka
“MockBa B HoTax"
KoHuepTHada nporpaMma
"3emns Koctpomckas"
“Mapk CkasoB" — ypanbckune
TalHbl
MNMoka3s MynbTOUILMOB U
BUKTOPWHA C NpusamMu
HapogaHbi honbKIOPHbIN
aHcaM6s1b "Hbkbin cem”
ScTpagHo-TeaTpanbHas WwKona
«AnbTepHaTusa»
AxucnamoB ApcnaH

Konnektus "Hepextckumn
POXXEYHbIN xop"
AHcam6nb "CnaBsiHe"
Mpoatocepckuin LeHTp "HOHbIN
aptuct”
KoHpgpaTtbeBa Bepa "lOrpa, Tbl
Mos 3emns"
KoHgpaTbeBa Bepa "Peka
Namnn"
KoHgpatbeBa Bepa "Han nmu"
(Oyx orHA)
KoHgpaTbeBa Bepa "yx
ApYyX6bl"

TaBpupga APT: EkaTepuHa
MockaneBa

®onbknopHbIi aHcambnb
«MapbiH3a» (Mopaosus)
®onbKNOpHbIN KONNEKTUB
«Myénka»
FocynapCTBEHHbIN
(hONbKIOPHbIN aHCaM61b
«Topama»

10 vroHs

10 nroHqa
10 nroHga

10 utoHsA
10 ntoHsA
10 utoHs
10 utoHA

10 vtoHsA

10 vtoHsA

10 vroHA

11 nroHga

11 nroHga

11 nroHsa

11 nroHa

11 nroHa

11 nroHqa

11 nioHs
11 nioHsA
11 nioHsA
11 uroHsA

11 nroHqa

11 vroHsa

11 nroHga

11 nroHga

11 noHsa

11 nroHa

11 nioHa

11 nroHqa

12 voHsa

14:15-14:20

14:20-14:40
14:40-15:00

15:00-15:20
15:20-15:30
15:30-16:30
17:45-18:00

18:00-18:20

18:50-19:10

19:10-19:30

11:00-11:40

11:40-12:00

12:00-13:00

13:00-13:15

13:40-14:00

14:00-14:15

14:15-14:25
14:25-14:35
14:35-14:50
14:50-15:50
16:50-17:15

17:15-17:30

17:30-18:00

18:00-18:20

10:30-11:00

12:10-12:25



Loy-rpynna "JlearnHka [aHc" 12 ntoHs 15:00-15:05

MaragaHckasa o61acTb: 12 wions 15:05-15:15
Hbinesru Oner ' )
XopoBog v BbICTyrnseHue 12 MioHst 1755-18:20
KONneKTMBa "3aBanmnHka" ' )
AHcambnb "Kasauunit KypeHb' 13 utoHs 12:20-13:00
Ctypus TaHua "CnekTp" 13 utoHs 13:00-13:05
Oyt Kupunna v BeHepbl 13 MioHs 13:05-13:25
KaccoBuy ' )
Ctypmsa TaHua "CrnekTp" 13 utoHs 13:25-13:30
LyaT Kupunna v BeHepbl 13 MioHs 13:30-13:45
KaccoBuy ’ ’
Ctypus TaHua "CnekTp" 13 nioHAa 13:40-13:45
Mpoptocepckuin ueHTp "APT e
DKEHEPEMLLH" 13 utoHs 13:45-14:00
YyKOTCKUN @aBTOHOMHbI OKPYT B 14:40-15:20
: Ywonuk BepoHunka ' )
LeTckuin BokanbHo-
Xopeorpaduyeckuini aHcamobsb 13 noHA 16:50-17:05
"AnbsHc", r. BpsHckK.
lpynna ToHn Mak 13 utoHs 17:05-17:35
TaBpupaa APT: LEBEDEVA 13 MioHs 19:30-19:50
3CKI/IMCiCCKI/Il7I aH(IfaM6ﬂb N 12:00-13:00
ATacuKyH
AkageMunyeckuin aHcambsb
TaHua Kanyckow o6nacTHoum 14 voHAa 13:00-14:00
dhunapmoHun
"Bonra-Bonra" — "Koctpoma" 14 noHA 14:00-15:00
LeTtcknin BokanbHo-
xopeorpaduyeckuii aHcaMmbnb 14 vioHA 15:00-15:15
"AnbsiHC", . BpsiHCK.
TaBpuga APT: RACOONA, B G
SHUREE 14 noHsA 17:30-18:10
BopoHexckasi obnacTb -
YepTkoBa OpTOAOKC (YTOUHsIEM 14 vioHs 18:10-19:00

KaK npaBuJibHO I'IpeﬂCTaBVITb)
PeTput-watep

YaiHasa uepemMoHus 10 utoHs 10:00 - 20:00
ApomaTHoe nyTellecTBue: O 10-14:00
no3HaHune aUpPHOro Mupa u
CWUNbl 3anaxoB
Lise vt apomar B 6anance: 10 uioks 10:00-14:00
3HaAKOMCTBO C cucTeMoi Aypa-
11 nroHA
Coma
PecypcHoe mecTo:
MeauTaTUBHOE NyTellecTBue K 10 utoHAa 15:00:00- 16:00
BHYTPEHHEN cune
3ByKOBas NpaKTWKa C FOHIFOM U 10 vioHs 16:00-17:00
NOMLLIMMM YalliaMu.
MpakTuka "MBo3aecTosHue". 10 nioHA (7:00515:00

18:00-19:00



3ByKOBaF| NPaKTuKa C rOHromMm "
NOLWNMHN HYallaMu.

YalHas LepeMoHus

LbixaHne cunbl: akTUBauUus
YXW3HEHHOM aHEeprumn yepes
3BYK U AbIXaHKe.

3ByKOBaF| NMpPaKTUKa C rOHIromMm un
NOLWNMMN HallaMu.

MpakTurka "MBo3gecTosiHue".
MpakTurka "MBo3aecTosiHuE".

3ByKOBaF| NpaKTKa C rOHromM n
NOoLWNMHN HYallaMu.

«JHepreTMyeckas sapaaKa:
rpakTuKa A/ BOCCTaHOB/EHNs
U NErKOro NpoGyXXaeHns»

PecypcHoe mMecTo: MeguTauus
CUJbl U CTUXNN
MeautaTMBHas NpakTuKa
«[lyTewecTBme B rNMyouHy
cepauan.
[bixaTenbHasn NpakTuKa
"peBo XXusuu".
3BYyKOBas MpaKTMKa C FOHIOM U
NOKLLUMM Yallamu.
ApoMaTHoe nyTeLlecTBME:
nosHaHMe 3PUpHOro mmpa un
CUNbl 3anaxoB
LiBeT n apomart B 6anaHce:
3HaKOMCTBO C cuctemon Aypa-
Coma
Cl1A-canoH Tanckoro maccaxa
n SPA «Ban Tan»
Wora-Huapa: npaktuka
rny6oKoro paccnabneHus u
BOCCTAHOBJ/EHUSA
AropBefa KpacoTbl: MOJIOAOCTb
yepes TeNo, yM 1 ayLy
TaHeL MaHaanbl

TpaHchopMaumoHHas
npakTuka "Bropoe PoxxaeHne".
[bixaTenbHaa n MeauTaTUBHas
npakTuka "dom dywin".
LiBeT n apomat B 6anaHce:
3HaKOMCTBO C cucTeMon Aypa-
Coma
Cl1A-canoH Tanckoro maccaxa
n SPA «Ban Tan»
lonocoBast NpaKTMKa Ha
packpbiTue cebs.
MpakTuka "MB03aecTosAHME:
3HAKOMCTBO"

10 vtoHA

11 nroHa

11 nroHga

11 nroHga

11 nroHqa
11 nroHa

11 nonsa

12 noHqa

12 voHsa

12 nroHsa

12 voHsa

12 voHA

12 noHga

12 noHga

12 noHsa

13 noHsa

13 ntoHsa
13 noHsa

13 nroHga

13 noHga

13 noHsa

13 ntoHsa

14 noHa

14 noHqa

19:00 -20:00

10:00 - 20:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00
18:00-19:00

19:00-20:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-20:00

15:00-20:00

15:00-20:00

10:00-11:00

11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-20:00

15:00 -20:00

10:00-11:00

11:00-12:00



MpakTuka "MB03aecTosHKE:
3HAaKOMCTBO"
3ByKOBas MnpakTuKa-
MeguTauusa "OM-YaHTUHI".
3ByKOBas rnpakTuKa-
MeauTaumna "OM-YaHTUHT".
lyTewecTBNE B MUpP apoOMaTOB:
auMpHble Macna, 3anaxu u
COCTOSIHMSA
LiseT 1 apomart B 6anaHce:
3HaKOMCTBO C cucTeMon Aypa-
Coma
ClA-canoH Tanckoro Maccaxa
n SPA «Ban Tan»
Msrkas nora-npakTuka mora
"MyTelwecTBue K cede".
[bixaTenbHasi rMMHacTUKa
"[BUXKEHME XXN3HN"
[unarHoctnyeckme ceccum c
ynpa)xHeHMsIMM Ha 6anaHc.
[uarHoctnyeckume ceccum c
yrpaXHeHMsAMM Ha 6anaHc.
MyTb K BHYTPEHHEMY MOKOHO:
OblXaTesibHble TEXHUKMU U
TNOETCKME Yallu.
ApomaTHoe nyTeLlecTBue:
no3HaHune aUpPHOro Mupa u
CUnbl 3anaxoB
ClA-canoH Tanckoro Maccaxa
n SPA «Ban Tan»

PocTtoB-Ha-[loHy -
Bnevatnancs!
HoBble TypucTuyeckune nytu
UHryweTtum
OTkpor Mapuit 9n: Baw
MapLUpyT K HOBbIM
BrneyaTneHuam
MaTpnoTmMsm — 3TO He TONbKO
BblCcOKMapHble crnoBa! Kak ¢
NMOMOLLIbIO TYypU3ma B3pacTuTb
no6oBb K PognHe?
BbanaHc B Npepropbe KaBkasa
(Pecny6nuka Apbires): Kak
BOCCTaHOBUTb CWJIbl U XXUTb B
rapMoOHMUK
Ha BepLlumHe dnbbpyca: Yyek-
JINCT YCMELUHOI0 BOCXOXAEHUSA
Ypan npukaoyeHnin n
OTKPbITUI: NyTellecTeBue B
CBepA/I0BCKY 061acTb
AMypcKas 06nacTb: Ha rpaHuLe
OBYX MUPOB
AKcTpemManbHas nepesarpyska
B KabapauHo-bankapun
Moexanu: nyTewecTBnS Ha
poauny KOpusa lMarapuHa! Typbl,
dbectuBanu n ynuTku

14 noHqa
14 noHqa

14 noHqa

14 nioHa

14 nioHa

14 nioHs
15 utoHs
15 utoHs
15 utoHs

15 nroHda

15 noHsa

15 nroHa

15 noHA
BonbLuon nekTopui

10 nroHda

10 nroHqa

10 nroHsa

10 nioHqa

10 vtoHsA

10 vtoHA
10 nroHAa

10 nroHga

10 nroHsa

10 nroHa

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00

14:00 - 15:00

15:00-20:00

15:00 -20:00

15:00-20:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00

14:00 - 15:00

15:00-20:00

15:00 -20:00

11:00-11:15

11:15-11:25

11:35-11:50

13:10-13:40

13:50-14:20

14:30-15:00

15:00-15:10

15:20-15:50

16:00-16:30

16:30-16:45



Manansus

YpanbcKkue KaHWUKynbl:
nyTewecTBMUA No
CBepaJ/iI0BCKOM 061acTu

TaBpupa
MecTa BK.

Crapas MockBa: Hacneaue, Kak
TOYKa MPUTSHKEHUSA

OmaH. Jlekuusa 2

BeHecyana — BopoTa B lOXHYt0
Amepuky
Komu: cuna npupogpl, cepaue
Tpaguuunmn
OCO6€eHHOCTU NOArOTOBKM
TpaHcnopTa U akunaxa ans
SKCTpeMaribHbIX NyTeLecTBU
B ApKTUKe
ApxaHrenibckas 061acTb:
cokposuLLa pycckoro Ceepa
TBOpYeckas BCTpeya ¢
Bagnmom HoputeiHom
Bce Ha 3aBop -
WMHAYCTpUanbHble Nensax,
NPOMBbILLNIEHHOE Hacneaue u
Nno-HacTosILLEMY CYpOBble
pasBfieyeHns B ApKTuKe
MyHKT paBHOBeCUS: rae
HayMHaeTcsa OTAbIX
MpaeanbHbie KaHWUKYNbI B
Manansuu
WHTepsbto. TyTy. BJTIOTEP U3
NHONN
0O3epo EHgpa: 6oratbiii ynoB ¢
JoMaLlHUM KoMbopToM
TypucTuyeckunin mappyt
«CypcKuit py6ex»
Bpemsa MocTypusma
Tyty Megnapassegka:
OTKpbiBan Poccutio ¢
6norepammu

Manansus
MHTepakTMBHanA ceccus-kBus
«LLlyMwy — ocTpoB TarH»
TaBpupa
«Kogekc TypucTar»: Kak
COXpaHnTb ANTan HacTOALLUM
YoMypTus xaetT uMeHHo Bac!
Bonbluon kazaumm Kpyr:

nyTellecTBUeE Mo cepauy
PocToBckoi o6nactu

MapadoH 3g0opoBbs Ha Ypane
Anbbpyc KaK CMMBOJ 1 06pas:
Kak ropa noBnusina Ha

MWPOBYIO apXMTEKTYPY U MoZy
1970-x (KaBka3s P®)

10 vtoHsA

10 nroHa

10 nroHsa
10 vroHsA

11 noHa
11 nroHga

11 vroHsa

11 nroHga

11 nroHsa

11 nroHa

11 nroHa

11 nroHqa

11 nroHga

11 nroHga

11 noHsa

11 nroHa

11 nroHa

12 noHa

12 noHga

12 noHs
12 noHs
12 nioHs
13 utoHs

13 ntoHA

13 noHsa

13 noHsa

13 nroHsa

17:00-17:30

17:35-17:50

18:00-18:45
19:00-19:45

11:00-12:15
12:30-13:00
13:10-13:25

13:35-14:05

14:05-14:35

14:35-14:50

15:00-16:00

16:10-16:40

16:40-16:50
17:00-17:30
17:45-18:15
18:25-18:40
18:40-19:00
10:00-15:00
15:30-16:45
16:50-17:20
17:40-19:00
19:10-19:55
11:00-11:30
11:40-12:00

12:00-12:20

12:20-12:40

12:50-13:50



[Ba nytu Kk gywe Kysbacca:
«[opHas LWopusa. K getam
Tanrm» n «Kysbacc B cepaLe»
MpupoaHbIA TYpU3sM 1
undpoBbie TponbI B
YensibuHckom obnactu
Jlekuuns o BeHecyane c
Jerycrtaumen kakao
AnTtarickuin kpan. Bce
HacTosiLee!
Iny6uHbl Kyabacca:
nyTellecTBue B cepaLe
NPOMbILLNIEHHOCTH
NpaeanbHble KaHUKYNbI B
Manansum
Jlefi M KUTbI: KaK XXUBET
YykoTckoe Mope

LanbcTpon B rogbl Benunkon
OTeyeCcTBEHHOWN BOWHbI
MwucTopus KypraHckon
o6nacTtu. Kak cgenatb
MyJfibTCcepuain 0 CBOEM

pernoHe? MacTep knacc ot
pyKOBOAUTENS KUHOCTYAUN
CompactTV
MecTo cubl: Kak pa3BuBaeTCcsa
9KONIOrMYEeCKNn TYpn3m

TypucTnyeckuin noteHuman
YenabuHckon obnactu
Jlekums o BeHecyane ¢

Jerycraumen kakao
TypuCTCKMI NnoTeHUMnan

CmorneHckon obnactu. AHO

«LleHTpa pasButus Typusma
CMoneHcKon obnactu»

MpaeanbHbie KaHWUKYNbI B
Manansuun
YHukanbHas YykoTka
YHUKaNbHa CBOUMM
YHUKaNbHOCTAMM
HAO He AHAO - Ocob6eHHOCTH
HeHeuKoro aBTOHOMHOIO
oKpyra
MBaHoBCcKas 06nacThb:
MapLUpPYTbl PyCCKUX Tpaanummn
Bonrorpaackas o6nacTb:
MapLUpyTbl NaMATU U
BreYaTIeHun
BocxoxaeHue Ha dnbbpyc:

MeYTbl I0/KHbI CObIBaTHCS!
KaneHngapb cobbiTuii B

Kys6acce
JlokanbHasa 3K30TKKa - TPEHA,
0N COBPEMEHHOrO
nyTelweCcTBEHHUKA

BsaiTka - BacHeL0BCKOe KONbLO

13 ntoHga

13 nroHda

13 noHsa

13 noHsa

13 nioHqa

13 ntoHsA

13 ntoHA

14 nioHqa

14 noHqa

14 noHa

14 nioHqa

14 nioHqa

14 noHqa

14 noHqa

15 nroHa

15 nioHa

15 nioHa

15 nioHqa

15 nroHqa

15 nroHqa

15 nroHda

15 nroHqa

14:00-14:10

14:10-14:40

15:30-16:00

16:10-16:40

16:40-16:50

17:00-17:30

17:40-18:10

11:00-11:30

11:45-12:30

13:30-14:00

14:15-14:45

15:00-15:30

16:30-17:00

17:15-17:45

11:00-11:30

11:40-12:00

12:00-12:20

12:20-12:40

12:50-13:30

13:40-13:55

13:55-14:10

14:20-15:20



[MepBblii anapT-oTesnb B
CmorneHcke «lOHuTK by
Sokroma»

MecTo, rae coenHsaOTCA
CaMO6bITHOCTb pyCCKOW
LEPEBHU M COBPEMEHHbIN
KoMdOopT: HoBas 3Ko-6a3a
«MNeTtpoeckoe O3epo»
Typuctuyeckue
JocTornpuMeyaTenbHOCTH
YyKOTKM
MpaeanbHble KaHUKYNbI B
Manainsuu

Bennkas CMorneHcKas cTeHa:
oxepenbe Bces Pycu
Jlekuus "CokpoBuia
capMaTtckux Boxpgen"

Ha kpato cBeTa: uctopums,
npupoaa u ayx YykoTtku
MpoekT pasBuTusa
TYPUCTUYECKOMN TeppUTOpPUU
“Manasi peuus” B [loHeLLKOM
MNpunasoBbe
HoBoasoBckumn
MYHULIMNanbHbIN OKpPYr-
3KONOrnyeckni oasuc
[oHbacca
HoBopoccuitckoe
npoTuBocTosiHne 1942-1943rr.
MICE-Typu3sm: koprnopaTuBHble
Typbl B CMOSIEHCK U
CMoneHcKyto o6nactb
Kusble macna: Mup
CbIPOAaBMIEHHbIX
pacTuTenbHbIX Macen oT
CeMenHOro npeanpuaTus
CmMoneHcKkom obnacTu
KunTbI-HykoTka-ApKTuKa

MpeseHTaumnsa "HakuHb,
Joporas, Ha neun
OpeH6YpPrckuin NyxoBbli
nnatok"

YykoTka B rogbl Benvkon
OTeyecTBEHHOW BOWHbI: Kpaw,
npuénuxaeLwmnin Mobeay

Jekumsa "OTkpon OpeHbypxKbe”

34ecb NPMHMMAIOT TYPUCTOB C
863 roga: npeseHTauus
TYPUCTCKOro noTeHunana
CMoreHcKow 06nacTu
WHTepakTMBHas nporpamma ‘B
roctsix y Basemckon kynumxm"
TypuCTMYECKUI MarHUT: HOBble
YyacTHble My3en CMOeHcKa

15 noHa

15 nioHa

15 nroHda

15 nroHda

JlekTopuin «PasBnBain»

13 nioHsa
13 ntoHsa

13 ntoHsa

13 ntoHga

13 noHsa

13 noHsa

13 ntoHsa

13 ntoHA

13 ntoHsA

14 nioHqa

14 nioHqa

14 nioHqa

14 nioHqa

14 nioHa

14 noHa

JKCKypcum

15:30-15:45

15:45-16:00

16:10-16:40

17:15-17:45

13:15-13:45

14:00-14:30

14:45-15:15

15:30-15:45

15:45-16:00

16:10-16:40

17:40-17:55

17:55-18:10

18:20-19:00

11:00-11:30

13:15-13:45

14:00-14:20

15:20-15:50

15:50-16:05

16:05-16:20



B ueHTpe cobbITuin: aKCKypcum
Mo caMbIM UHTEPECHbIM
MecTaM popyma

Buatnon

3apagka

MwuHu ronbd

durypHoe BoxaeHue Ha
Benocunege
BbicTaBka ApeBHero u
COBPEMEHHOr0 NOXO4HOro
CHapsXXeHus

MacTtep-knacc no cesepHoW
xoAb6e (CkaHANHABCKOWA
xofb6e)

Bkyc Npumopbs:
racTpOHOMUYECKOE Loy
LanbHero Boctoka
Bkyc CeBepa: Tpaanuumn Ha
A3blKe racTPOHOMUMU

ApPKTUYECKUI BKYC:
racTpoHomMus 3a [onspHbIM
Kpyrom

Onknin CeBep: raCTpoHOMUSA
YyKoTKM OT Wweda AHTOHa
CanbHukoBa

Mapwuit 3n Ha BKYC: CbIpHas
Jerycraums ¢ ayLwom
[larectaH Ha BKyc: uyny, yp6ey
M Tenso Tpaamumn

10 vtoHsa
11 nroHAa
12 nroHA
13 nroHga
14 nioHAa
15 ntoHn

AKTUBHbIW OTAbIX

10 vtoHsA
11 nroHAa
12 nioHs
13 ntoHA
14 nioHAa
15 ntoHsA

14 nioHqa

10-15 nioHAa

10-15 nioHsa

10-15 nioHsa

10-15 nioHsa

Jom Poccuinckon KyxHu

10 vtoHsA

10 vtoHsA

10 vtoHA

10 nioHsa

12 nioHsa

12 nioHsA

11:00-12:30
12:00-13:30
13:00-14:30
14:00-15:30
15:00-16:30
16:00-17:30
17:00-18:30
18:00-19:30

11:00 - 20:00

10:00-10:15
11:00-11:15
12:00-12:15
13:00-13:15
14:00-14:15
15:00-15:15
16:00-16:15
17:00-17:15
18:00-18:15
19:00-19:15
20:00-20:15
21:00-21:15
10:00 - 21:00

10:00 - 20:00

10:00 - 20:00

10:00-10:30, 11:00 - 11:30, 12:

00 -12:30, 13:00 - 13:30, 14:00 -

14:30, 15:00 - 15:30, 16:00 - 16:
30,17:00-17:30, 18:00 - 18:30

13:00- 14:00

15:00-15:40

16:00 - 17:30

18:00-19:00

12:00 - 13:00

13:30-14:30



Benropopackas KyxHs: BKYC
MUCTOPUN N CEMENHbIX
Tpaauummn
lMactpocnumboHmns PasaHu:
nyJwme 6nt04a BOCbMM
decTuanen
ApPKTUYECKNA UMNYIbC:
npobyeM naHToremaToreH
Bkyc Bonru: kynuHapHoe
nyTewlecTBue ¢ Wwed-noBapamm
lacTpoHOMUYeckoe
npeacrassieHne «Komu-
LaHbra»
lacTpoHoOMUYecKkoe
npeacrasneHne «byysbl
ApKTU4yeckas KyxHs

Bkyc YamypTuu: nepeneun c
MasnMHON 1 LWOKONaAoM
CMoneHckue nanyHbl — BKYC
ceppLa pogHoro Kpasi

12 nioHsA

12 nioHsa

14 noHa

14 nioHa

14 nioHa

15 ntoHsA
15 nioHsa

15 nioHsa

15 nioHsa

15:00 - 16:00

16:30 — 19:00

13:00 - 14:00

16:00-17:00

14:30-15:30

12:30 - 13:00
13:30-14:30
15:00-16:00

16:30-17:30



